
ZARZĄDZENIE NR 176/21 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 art 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia  w 

sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 

 

zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 440.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 98.140.910,56 zł, w tym:  

- dochody bieżące 88.390.892,54 zł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 2.234.907,00 zł), 

- dochody majątkowe 9.750.018,02 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 6.404.149,00 zł), 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 440.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 108.143.875,94 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 83.810.066,54 zł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 2.251.059,48 zł), 

- wydatki majątkowe 24.333.809,40 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 8.206.589,00 zł). 

3.Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 440.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

 

4.Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 32.198.831,82 zł. 

 

5.Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 440.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia. 

 

6.Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 32.048.731,82 zł. 

7.Zmniejsza się rezerwę ogólną o 27.910,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 

przedszkoli na terenie innych gmin 10.000 zł, wpłaty gminy na rzecz izby rolniczej 1.000 zł,zabezpieczenie 

podwyżki diet radnych 16.910 zł. 

7.Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 23.288,00 zł. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Burmistrza  

 

Krzysztof Gierszewski 

 

 


